
 

                                                                                                                              
  
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA                                                                
OPĆINA GORNJI MIHALJEVEC                        
OPĆINSKO VIJEĆE  
 
KLASA: 320-01/25-01/4 

URBROJ: 2109-21-02-25-1 

Gornji Mihaljevec, 27. veljače 2025. godine 
 
 
Na temelju članka 25. stavka 8. i članka 49. stavka 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 

(„Narodne novine“, br. 20/18,115/18,98/19 i 57/22) i članka 32. Statuta Općine Gornji Mihaljevec 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“, 02/19, 5/20, 20/20, 06/21.), Općinsko vijeće Općine Gornji 
Mihaljevec na 23. sjednici, održanoj dana 27.02.2025. godine, donosi 
 

 
PROGRAM 

korištenja sredstava ostvarenih zakupom, prodajom, prodajom izravnom pogodbom, 
privremenim korištenjem i davanjem na korištenje bez javnog poziva poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske  na području Općine Gornji Mihaljevec u 2025. godini 
 

Članak 1. 
 

 Ovaj Program predstavlja planski dokument kojim se raspoređuju prihodi od zakupa, 
dugogodišnjeg zakupa, privremenog korištenja poljoprivrednog zemljišta te promjene namjene 
poljoprivrednog zemljišta ostvareni u  razdoblju od 01.01.2025. godine do 31.12.2025. godine. 
 

Članak 2. 
 

 Ukupni planirani prihod od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Općine Gornji Mihaljevec iznosi 8.000,00 eura  te će se utrošiti za  sređivanje 
imovinsko pravnih odnosa, geodetsko katastarske usluge te za izgradnju i održavanje ruralne 
infrastrukture vezane za poljoprivredu. 
 

Članak 3.  
 

 Općinski načelnik sastavit će godišnje izvješće o ostvarenju ovog Programa, te ga podnijeti 
Općinskom vijeću Općine Gornji Mihaljevec na usvajanje najkasnije do 31. ožujka 2026. godine. 
 
 

Članak 4. 
 
Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“ i stupa na snagu osmog dana 
od dana objave. 
 
 
       PREDSJEDNIK  OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
                     Robert Veselko v.r. 


